MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

EDITAL IFRS CAMPUS OSÓRIO Nº 16/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTAS  – INCUBADORA 2024

O Diretor-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o  Programa Institucional de
Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o Resultado das Inscrições referente ao EDITAL IFRS
CAMPUS OSÓRIO Nº 16, DE 03 DE MAIO DE 2024  - SELEÇÃO DE BOLSISTAS – INCUBADORA 2024.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES (ordem alfabética)

INSCRITOS(AS) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Incubadora de Redes, Empreendimentos Solidários e Inovações no Serviço Público 2024
Coordenação: MARCIO ROGERIO OLIVATO POZZER marcio.pozzer@osorio.ifrs.edu.br

Andréa Rosa Martins Homologado(a)

Gilberto Renato Koelzer Junior Homologado(a)

Ivan Nunes de Mattos Homologado(a)

Júlia Martins Soares Homologado(a)

Ludimila Zambon Homologado(a)

Nathalia Guaraná Dominguez Piñeiro Homologado(a)

Paloma Lumi Costa Homologado(a)

Théo Petró dos Santos Homologado(a)

Lavínia Rocha da Rosa Não Homologado(a) Não atende o Apêndice I
(requisitos) do Edital

1

https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf
https://ifrs.edu.br/wp-content/uploads/2019/11/Resolucao_100_19_Programa_Bolsas_Extensao_Apoio_Extensao_Completo.pdf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório – Diretoria de Extensão

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3500 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

Osório, 15 de maio de 2024.

 ________________________
Márcio Telles Portal

Diretor-Geral do Campus Osório
Portaria 139/2024

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/05/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº homologação dos inscritos no Edital 16/2024 /2024 - GAB-OSO
(11.01.05.02)

(Nº do Documento: 21)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/05/2024 18:57 )
MARCIO TELLES PORTAL

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###454#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 15/05/2024

0c494c19b7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf